[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2017 № 421
         г. Устюжна

О внесении изменения в
постановление администрации

района от 25.12.2015 № 986
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                       «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых
актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Устюженского муниципального района, содержанию
указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные
постановлением администрации Устюженского муниципального района от
25.12.2015 № 986, следующее изменение:

1.1. В абзаце третьем подпункта «а» и в абзаце третьем подпункта «б»  пункта 1, пункте 13, абзаце первом пункта 17, абзаце первом пункта 19 слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями».

2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального
района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального
района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района
                                                       Е.А. Капралов